
 

 - 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
            CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2016 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 

 

DATA: 16 de maio de 2016. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 

OBRAS DE INFRA ESTRUTURA URBANA DE ACORDO COM O CONTRATO 1008.134 

78/2013, CONVÊNIO SICONV Nº 790263/2013. 

 

VENCEDORA 

CONSTRUTORA TSA LTDA - ME, CNPJ: 20.762.724/0001-80. 

Valor: R$ 407.064,76 (quatrocentos e sete mil, sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos). 

 

 

Exmo Sr. 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

 

Prefeito Municipal de Tombos 

 

Sr. Prefeito: 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, após examinar as propostas ao procedimento 

licitatório acima citado, vem apresentar em anexo o resultado da apuração, adjudicando o objeto ao 

vencedor para fornecimento do referido objeto. 

Submetemos na oportunidade, todo processo a elevada consideração de V. Exª., para fins de 

homologação. 

 

 

Adjudico em: 24 de maio de 2016. 

 

 

 

Hugo de Oliveira Campos 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

Rômulo Rosestolato Proba 

Secretário 

 

 

Silvânia Maria Rosa da Cruz 

Equipe de Apoio 

 

 

 

 

 

 



 

 - 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
            CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2016 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016 

 

DATA: 16 de maio de 2016. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE 

OBRAS DE INFRA ESTRUTURA URBANA DE ACORDO COM O CONTRATO 1008.134 

78/2013, CONVÊNIO SICONV Nº 790263/2013. 

 

VENCEDORA 

CONSTRUTORA TSA LTDA - ME, CNPJ: 20.762.724/0001-80. 

Valor: R$ 407.064,76 (quatrocentos e sete mil, sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos). 

 

 

 

Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do procedimento epígrafe. 

 

HOMOLOGO em: 24 de maio de 2016. 

 

 

 

 

___________________ 

OSCAR JOSÉ BASTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


